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OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/016715/2023ť CLS

Objednávka ic uzavirana ve siru biu * 2? a § '1 zákona č. 13*4-2016 Sb . o zadávám veřej n\ cli zakázek v platném 
/.něm V souladu s€ ?akonem ě 89 2012 St>.. občansky zákoník. ve zněm pozděhicb předpisň. "e akceptaci iéio 
ohj ednáv ky za k ládá d vou* trann v mu 1 u un v / luh mezi Obj cd natě le m a Dod a v a it tem Dodav ai el na k v zn ika po v i n nos t 
realizovat píediněi plnění \ požadovaném rozsahu a Objednateli v zrnka povmnoM zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odiněmi

Datum vystavcnr~| 3.1.2025 Číslo V Z (lottltohu shVHimo. U fJ/$ (-( Wc

Objednatel: Hlavní město Praha
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodařeni s 
majetkem MHMP 
Mariánské oára. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ. CZUU064581 I IČO.

Dodavatel: j NSC Morison znalecká kancelář 
s.r.o.
Jakubská 2 
110 00 Praha I

sídlo: sídlo:

ICO ____
kontaktuj
osoba:
lei. spojeni, ■

246 64 651 D1C, C269900088S
ing. Rudka Krombholzo Kontaktní

Bsoba:
J7cl. spojem. 
' tax: 
c-trmi):

Richard Eir>c*h. jednatel

řax.
e-mail:

Název zaká/ky: j Objednávka znaleckých služeb

Před met plnění: Objednáváme u vás v plátováni znaleckého posudku na ocenění v j braného souboru 
m o\ iteho tepláte n sk ého tu aj cl ku l ee h nolog le \' v mě n í k o \ c stan i c včetně vniřřnicb 
roz\ odú dle zaslané specifikace v objektech Mimoňská 656-' 18 a Mimoň ská 641 .

. to za účelem ieho prodeje.
a

Cena za před měl plnění bez DPH:
< j >a m n \ vualri > n< piv K <•«.(*, /ťA/d u ju/v>, tu.' 1 t •, k,x <• > x ií lu, f< 

}\kíovui<íc w/iií/«rt«k 1 \ou>i\lti'U ' nuihrtni !'i\'-/ixC/x /''liK’ti:i

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
([iPH tuk a. U/Ví i) Uí pihHí platu i r h f 'mi 11., ip ><m

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
lermín plnění:
Mimo plnění: 
hl.m. Praha

55,000 Kc

Kě

60 dnu
28.2.2023

Pro účely režimu přenesené daňové pov innosu dle $ 92a zákona č 23>;2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje Id. m jako osoba povinná k dani:

Platební pod min k\:
1. Cena za předmět plném bude účtována Objednateli na zaklad ě v vstaveného daňového dokladu (lukturví 

a uhlazena han km mm převodem na účel Dodavatele speciťikovanv na daňovém dokladu i faktuře)
2. Vystavěly daňový doklad (lakunit) musí obsahovat náleřitovti ve smvslu zakona č 23? 2004 Sb., o duní 

z přidané hodnot\ a náležitosti podle í 4'5 občanského /dkoníku.

( 2



.1 V v slJ V c n v d ařiov v dok I ad (l uk l ur j) bude do le obs a h ovát pře dm ěl u e is lo obj edno \ ky. in i M o a term i n pí n ěn i 
včetně rozpisu položek tik přednímu plněni (materiál. doprava. prače, pfip výkaz odpracovaných hodin 
jako příloha fa kuny apod.>.

4 V případě. U faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Obiednuiel oprávněn 
daňový doklad (faktunD vram Dodavateli k opravě doplněni. V tukovém případe se přeruší piv nutí lliůiv 
splát no sn o nova fhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu'faktury 
objednateli

Další podmiňk\:
i Smluv ní stran v toto objedná vkv vv slovně \ouMjm s um. ub> tato ohlednuv k a bvla uvedenu v centrál ni 

evidenci smluv řClS) vedené hlavním mčsicrn Prahou. kteia |C veř*e|ně přístupna u která obsahu |e údaje 
o jepeh účaMnicuh. pře dme tu. ii>elnc o/n učeni teto ubiedtnivky. damm icjiho podpisu a jeji text.

2. Smluvní stram prohlašnp. žc skutečnosti uvedené v teto obiednávce nepovažuji /u obchodní uiettwvi ve 
smvslu c 50J občanského zákoníku u udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

* Smluvní stranv této obiednávky výslovně siednávaji. že uveřeptěm iclo objednávky v tepům u smluv dle 
/.ikonu í 540 2015 Sb. o /vlastních podmínkách iiíimiosti některých smluv uveřejňování těchto smluv 
a o rcui>(ru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl tn Praha.

4. 1 ato objednávka se whotovuje ve Irech stejnopisech. / meh? dva obdrží Objednatel a jeden Dodá v urei.
5. lato objednávka muže hvi měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

ěislovauvmi dodatky, které musí byt podepsany oběma smluvními stranami
A Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli oblátem, a v šuk ne i po/děj i do 

5 kalendářních dmi ode dne v v stavem objednávky, i muk tálo nabídka na uzavřeni objednávky zaniká

Smluvní sankce:
1 Při pvodlem Dodav aicle s předjitím píedmětu plnění dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve nh 0 05".. z maxima lni ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v teto 
objednávce, ti to za kuždy započaty kalendářní den prodleni až do řádného splnění těm povinnosti

2. Dodavatel ie povinen smluv m pokutu uhradil na v v zvu Objednatele do 5 dmi od jejího doručeni

- 9 -fli- zraV 1'rnzc dne.

Za Objednatele:

Podav;itcI akceptuje tuto objednávku v plném n

1 3 -01- 2023V I’raze dne:

7.a Dodavatele:

Poznáni ku. kupíc akce plované objednávky imisi byt přílohou faktury.

' n


